

## ARENGUKOOSTÖÖPROJEKT

Esitatav arengukoostööprojekt on maksimaalselt 10-leheküljeline.

### 1. Projekti lühikokkuvõte

#### I. TAOTLEJA ANDMED

Projekt nr 2008/30

**Taotleja:** MTÜ EESTI EUROOPA LIIKUMINE

**Põhitegevusala:** avalikkuse teavitamine Euroopa Liidu põhiväärtustest, tegevusaladest ja poliitikatest

**Asutuse juht:** Kristiina Ling

**Registreerimisnumber:** 80064116

**Address:** Estonia pst 5A, 10143 Tallinn

**Telefon:** 6 419 678

**E-post:** [info@euroopaliikumine.ee](mailto:info@euroopaliikumine.ee)

**Faks:** 6 306 616

**Koduleht:** [www.euroopaliikumine.ee](http://www.euroopaliikumine.ee)

#### II. PROJEKTI ANDMED

**Nimi:** *Rahvusvaheline arengukoostöö suvekool „Kodanikeühendused üleilmses arengukoostöös: teemad, sõnumid ja meetodid“ („Civil society organisations in global action for development: issues, messages and methods“)*

**Sihtriik:** Eesti, Soome, Rootsi (tegemist on maailmahariduse ja teadlikkuse tõstmise projektiga).

**Sisu kokkuvõte:** *projekti kaudne mõju, otsesed eesmärgid ja saavutamise viis*

Projekti raames korraldatakse Eestis viiepäevane rahvusvaheline arengukoostööteemaline suvekool, mis toob kokku ligi 55 kodanikeühenduste esindajat Eestist, Soomest ja Rootsist. Lisaks pakutakse üritusel osalemise võimalust ajakirjanikele ning Eesti avalikus sektoris arengukoostööga tegelevatele diplomaatidele ja ametnikele. Suvekooli programm (vt Lisa 2) on mitmetasandiline. Eesmärgiks on pakkuda osalejatele värsket infot Euroopa Liidu arengukoostööpoliitika valitud valdkondades (kliimamuutused ja areng, abi kvaliteet, kaubandus ja areng) ning võimalust õppida professionaalidelt uusi võtteid arenguprobleeme tutvustavate kampaaniate läbiviimiseks. Seejuures pööratakse läbiva teemana tähelepanu kodanikeühenduste võimekusele ja rollile arengukoostööpoliitikas. Samuti loob suvekool võimalused kolme riigi arenguühenduste vaheliste kontaktide tihenemiseks ja omavaheliseks kogemuste vahetamiseks. Antud teemal seni suurima Eestis korraldatud koolituse tulemusena saavad vähemalt 55 kodanikeühenduste esindajat kolmest sihtriigist uusi teadmisi arengukoostööpoliitikas, neil on võimalus sõlmida kontakte kolleegidega teistest riikidest edaspidiseks omavaheliseks koostööks ning samuti omandavad osalejad ekspertide käe all uusi kampaaniate ja eestkostetöö võtteid. Suvekooli tulemusena suudavad kodanikeühendused tõhusamalt osaleda arengukoostööpoliitikate kujundamises ning elluviimises kolmes Läänemeremaas. Oluline on seejuures rõhutada, et lisaks Euroopa päritolu ekspertidele osalevad suvekoolis ka arengumaade esindajad, kellel on ekspertiisi kolmel ülalnimetatud teemal. Abi andvate ning vastuvõtivate riikide esindajate üheaegne kohalviibimine loob eeldused sisukaks debatiks, samuti saavad suvekoolis osalejad hea ettekujutuse riiklike ja EL tasandi poliitikate mõjust arengumaadele ning on loodud eeldused, et nad püüavad oma edaspidises töös arengumaade perspektiivi senisest rohkem arvesse võtta.

**Partnerid:**

**Eesti Euroopa Liikumine** – suvekooli põhiplaneerija ja elluvija, suvekooli projektijuhi tööandja, Eesti osaluse koordinaator

**Finnish Association of the Deaf (Soome)** – osalemine suvekooli planeerimises, osalejate leidmine ja reisi organiseerimine Soomest

**Kehys ry (Soome)** – osalemine suvekooli programmi planeerimises

**CONCORD Sweden (Rootsi)** – osalemine suvekooli planeerimises, osalejate leidmine ja reisi organiseerimine Rootsist

**Arengukoostöö Ümarlaud** – osalemine suvekooli planeerimises, jätkutegevuste planeerimine ja elluviimises osalemine

**Projekti kestus:** 01.04.2008-30.09.2008 (otsene elluviimise aeg: 25.-29.08.2008)

**Taotletav riiklik finantseerimine:** 199 752 EEK

**Muu finantseering:**

Omafinantseering (Eesti Euroopa Liikumise omavahendid): 272 868 EEK

Kaasfinantseering (Soome Välisministeerium): 215 100 EEK

**Projekti kogumaksumus:** 687 720 EEK

**Projekti lisad:**

Lisa 1: FEST suvekooli projekti eelarve 2 lehel

Lisa 2: Suvekooli programmi esialgne versioon koos esinejate tutvustusega 2 lehel (inglise k.)

**Projekti täideviimise eest vastutav isik:** Arvo Anton, FEST suvekooli projektijuht  
e-mail: [arvo@euroopaliikumine.ee](mailto:arvo@euroopaliikumine.ee) ; tel: 6 419 681

**Allkiri:**

**Kuupäev:**



Arvo Anton  
Suvekooli projektijuht



Kristiina Ling  
Eesti Euroopa Liikumise juhataja

3. juuni 2008